АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.08.2016  №  47

307550,Курская область,Хомутовский район,с.Гламаздино

Об утверждении Методики прогнозирования

поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области.

 В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к
методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469, Администрация Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета Гламаздинского
сельсовета  Хомутовскогоо района Курской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Шевцову Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на
официальном сайте Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района  Н.В.Соболев